
Baigtos tvarkyti centrinės Ignalinos miesto dalies gatvės 

 

Pastaruoju metu Ignalinos miestas itin pagražėjo. Tai labai svarbu formuojant 

kurortinės teritorijos įvaizdį. Sutvarkytos gatvės, nauji šaligatviai, renovuojami pastatai gerina 

gyvenimo kokybę, daro aplinką patogesnę ir patrauklesnę. Ignalinos rajono savivaldybės 

administracija sėkmingai įgyvendino Probleminės teritorijos programos projektą „Ignalinos 

miesto centrinės dalies gatvių (Aukštaičių, Laisvės, Atgimimo ir Bažnyčios) sutvarkymas ir 

viešosios infrastruktūros atnaujinimas“, projekto kodas Nr. VP3-1.1-VRM-02-R-92-001. 

 

      
 

Įgyvendinant minėtą projektą atlikti Aukštaičių, Laisvės, Atgimimo ir Bažnyčios 

gatvių atnaujinimo, rekonstravimo, tvarkymo darbai. Taip pat Geležinkelio gatvėje esančioje 

tremties atminimo vietoje bei skvere prie Vasario 16-osios ir Laisvės gatvių sankryžos paklota 

spalvotų trinkelių danga, pastatyti suoliukai.  
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Statybos darbų rangos sutartyje 2012-04-16 numatyta statybos darbų kaina –

244 007,15 Eur. Atlikus minėtus darbus pagerėjo miesto centrinės dalies gyvenamoji aplinka ir 

gyvenimo kokybė, investicinis ir gyvenamosios aplinkos patrauklumas. „Labai džiaugiuosi mūsų 

kurortiniame mieste atliktais darbais, malonu sulaukti ir teigiamų gyventojų bei svečių 

pastebėjimų“,- sako Ignalinos miesto seniūnas, projekto vadovas Valentinas Rumbutis. 

 

 
 

Projektas „Ignalinos miesto centrinės dalies gatvių (Aukštaičių, Laisvės, Atgimimo ir 

Bažnyčios) sutvarkymas ir viešosios infrastruktūros atnaujinimas“ finansuojamas pagal 2007-

2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, 

kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonę 
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„Probleminių teritorijų plėtra“. Pagal 2011-10-05 projekto finansavimo ir administravimo sutartį, 

projekto biudžete nustatyta tinkamų finansuoti išlaidų suma –387 855,07 Eur. Projektui 

įgyvendinti skirta 358 765,93 Eur. Projekto statybos darbus atliko UAB „Aukštaitijos traktas“. 


